STAKKAbox™ ULTIMA Connect
1900mm x 1500mm
Matière Polyester renforcé fibres de verre (PRV) Gris
Résistance à la traction ISO 527-4 62 MPa
Résistance à la flexion ISO 14125 142 MPa
Module de flexion ISO 14125 9.6 GPa
Résistance aux chocs ISO 179 50 kJ/m2
Température d’utilisation ISO 75-2 >200 °C
Densité ISO 1183 1.7 g/cm3
Absorption d’eau ISO 62 ≤0.5%
Résistivité volumique IEC 60093 1.00E12 ohm.cm
Performance au feu UL 94 HB to V0
Indice limite d’oxygène ISO 4589-2 27%
Descriptif
Caractéristiques
Propriétés des Matériaux
Coudes:
Éléments droits:
Clavettes:
Avantages
•	 Modularité
•	 Légèreté
•	 Rapide et facile à installer
Installation
Le produit est conçu pour une utilisation aussi bien en
espaces verts que sous chaussées lourdes (EN124 classe
A15-E600)
CPUC-19001500 V.01 02/07/2020
La gamme Stakkabox ULTIMA offre une solution modulaire, robuste, facile et rapide à
installer. L’ULTIMA CONNECT permet de créer une chambre aux dimensions d’ouverture
libres souhaitées.
ULTIMA Connect Vue de dessusULTIMA Connect Vue en coupe
2 x 1900mm
2 x 1500mm
N/A
4
ULTIMA Connect est constitué de sections modulaires qu’on assemble les unes sur les autres pour arriver à la
hauteur desirée. Le concept Connect permet d’élargir la gamme standard et offres des dimensions sur mesure.
Ouverture libre:
Dimensions hors-tout:
Hauteur utile:
Hauteur hors-tout:
Poids:
Code Produit:
Livré sous forme de:
1900mm x 1500mm
2035mm x 1635mm
150mm
160mm
38kg
CPUCRS-19001500
Section assemblée
ou en Kit
ULTIMA ConnectSTAKKAboxTM
CUBIS SYSTEMS SE RÉSERVE LE DROIT D’APPORTER DES MODIFICATIONS À CE DOCUMENT
Scanner pour l’accès à la bibliothèque
de documents techniques
Élément périphérique pour
chambres d’accès modulaires
Cubis Systems, 4 Silverwood Ind Estate, Lurgan, Co. Armagh, BT66 6LN, UK
www.cubis-systems.fr | 0800 919 465 | infofrance@cubis-systems.com